
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.104.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Ozimka do wykonania określonej sprawy Gminy Ozimek 
w imieniu Burmistrza Ozimka 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Brzezinę – Zastępcę Burmistrza Ozimka do samodzielnego wykonywania 
w imieniu Burmistrza Ozimka czynności niezbędnych do udziału Gminy Ozimek w projekcie „Poprawa 
dostępności do transportu publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię informacyjno – edukacyjną 
na obszarze Aglomeracji Opolskiej”, którego liderem jest Powiat Opolski, realizowanego w ramach Funduszy 
Europejskich dla Opolskiego na lata 2021-2027, Działanie 3.2 Mobilność miejska w ZIT (Tytuł zadania dla 
gminy Ozimek: Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Antoniów-Jedlice-Szczedrzyk), w szczególności 
do podpisania wniosku o dofinansowanie, załączników do wniosku oraz porozumienia partnerskiego. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, na stanowisku 
Zastępcy Burmistrza Ozimka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52AF53EA-C855-48D0-A245-B4E26EA63D37. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.104.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


